Vacancy Advertisement

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

Dated: 16/11/2018

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan for different research project:

Duration: 1 Year – extendable till the completion of the project.

Place of Work: Delhi / Ballabgarh (Haryana)

S.No	Name of the Post	No. of Post	Eligibility Criteria	Minimum Salary* pm	Age Limit	Nature of work
1.	Scientist B (Medical)	01	MBBS/BDS/ with 3 year research /teaching experience after completing internship. OR, Ph.D/MD/MDS Desirable: Proficiency in English and local language and in use of MS word/ excel Ability to use understand basic epidemiology and statistics and experience in use of statistical software would be an added advantage	Rs. 15600-39100 + Grade Pay of Rs. 5400. +HRA As per ICMR Rs. 61,000 (Med) + HRA is payable with reference to the initial basic pay + grade pay and NPA.	Up to 45 years	 To provide support for planning, managing and implementation of various components of the project Prepare study protocols/SOPs & training materials Travel (field visits) to surveillance sites anywhere in India for Monitoring & Evaluation. Responsible for preparation of progress reports and activity reports. Conduct meetings/workshops/training programmes related to the project Any other work assigned by PI/Co-PI/Superior officer Proficiency in English and local language and in use of MS word/excel Micro plan day to day activities.
2.	Senior Research Fellow (Medical)	02	MBBS/BDS (After degree awarded) Desirable: Proficiency in English and local language and in use of MS word/ excel	Rs. 28000/- + HRA	Up to 45 years	 Management of human resources and supervision of project related activities. Day to day monitoring of project activities. Planning logistics of the study Problem solving and team coordination Preparation of communication materials (reports) Ensuring data safety and quality control. Proficiency in English and local language and in use of MS word/excel

^{*}ICMR Rates fixed by AIIMS. Subject to revision.

For deserving candidates salary/qualification/experience can be negotiated.

Interested candidate may mail their resume at arikablb@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 2nd December 2018 (5.00 pm). If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

अस्थाई पद के लिए विज्ञापन

सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र

दिनांक: 16/11/2018

शोध परियोजनाओं के लिए प्रोफेसर आनंद कृष्णन के तहत सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र, एम्स में अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं:

अवधि: 1 वर्ष अथवा परियोजना के पूरा होने तक।

कार्यस्थल: दिल्ली / बल्लबगढ़ (हरियाणा)

क्र.सं	पद की संख्या	पद	पात्रता	न्यूनतम वेतन*	आयु सीमा	काम की प्रकृति
1	वैज्ञानिक "व" (मेडिकल)	01	इंटर्निशिप पूरा करने के बाद एमबीबीएस / बीडीएस / 3 साल के शोध / शिक्षण अनुभव के साथ। या, पीएचडी / एमडी / एमडीएस वांछनीय: अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में प्रवीणता और एमएस शब्द / एक्सेल के उपयोग में सांख्यिकी एवं मूल महामारी विज्ञान को समझने की क्षमता और सांख्यिकी सॉफ्टवेयर में अनुभव एक अतिरिक्त लाभ होगा	रुपये। 15600- 39100 + ग्रेड वेतन रु। 5400. + एचआरए आईसीएमआर के अनुसार रु। 61,000 (मेड) + एचआरए प्रारंभिक मूल वेतन + ग्रेड वेतन और एनपीए के संदर्भ में देय है।	45 वर्ष	परियोजना के विभिन्न घटकों की योजना, प्रबंधन और कार्यान्वयन के लिए समर्थन प्रदान करना • अध्ययन प्रोटोकॉल / एसओपी और प्रशिक्षण सामग्री तैयार करें • निगरानी और मूल्यांकन के लिए भारत में कहीं भी निगरानी स्थलों पर यात्रा (क्षेत्रीय यात्राओं)। • प्रगति रिपोर्ट और गतिविधि रिपोर्ट तैयार करने के लिए जिम्मेदार। • परियोजना से संबंधित बैठकों / कार्यशालाओं / प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित करें • पीआई / सह-पीआई / सुपीरियर अधिकारी द्वारा सौंपा गया कोई अन्य काम • अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में प्रवीणता और एमएस शब्द / एक्सेल के उपयोग में • माइक्रो प्लान दिन-प्रतिदिन की गतिविधियां।
2	वरिष्ठ अनुसन्धान अध्येता (मेडिकल)	01	एमबीबीएस / बीडीएस (डिग्री के बाद सम्मानित) वांछनीय: अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में प्रवीणता और एमएस शब्द / एक्सेल के उपयोग में	रुपये। 28000 / - + एचआरए	45 वर्ष	मानव संसाधनों का प्रबंधन और परियोजना से संबंधित गतिविधियों की निगरानी। • परियोजना गतिविधियों की दिन-प्रतिदिन निगरानी। • अध्ययन की योजना रसद • समस्या हल करने और टीम समन्वय • संचार सामग्री की तैयारी (रिपोर्ट) • डेटा सुरक्षा और गुणवत्ता नियंत्रण सुनिश्चित करना। • अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में प्रवीणता और एमएस शब्द / एक्सेल के उपयोग में

^{*}एम्स द्वारा तय आईसीएमआर दरें. संशोधन के अधीन

योग्य उम्मीदवारों के लिए वेतन / योग्यता / अनुभव बातचीत द्वारा तय की जा सकती है।

इच्छुक उम्मीदवार 2 दिसंबर 2018 (सायं 5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए arikablb@gmail.com पर अपना संक्षिप्त विवरण भेज सकते है। यदि पद का नाम उल्लेखित नहीं किया गया है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए केवल शार्ट लिस्ट उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा | साक्षात्कार में भाग लेने के लिए किसी भी प्रकार के टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।